

HOMEKONCEPT



ZESTAWIENIE MATERIAŁÓW

DO PROJEKTU DOMU JEDNORODZINNEGO
HOMEKONCEPT 36 variant 1



WWW.HOMEKONCEPT.COM.PL

Zestawienie materiałów

HOMEKONCEPT - HOMEKONCEPT 36 w1 - Budynek mieszkalny jednorodzinny z garażem

Lp	Nazwa	Jm	Ilość	Cena	Wartość
1	Belka nadprożowa L19/N-120 dł.119 cm	szt	7	40,06	280,42
2	Beton zwykły C8/10 (B-10)	m3	26,684	287,36	7 667,98
3	Beton zwykły C20/25 (B-25)	m3	90,931	358,86	32 631,53
4	Błoczek ISOMUR PLUS 24x11,3x60	szt	71,393	56,12	4 006,55
5	Błoczki ISOMUR PLUS 11,5x11,3x60	szt	55,611	41,92	2 331,21
6	Brama segm.ociepl.otw.auto.7-12m2	m2	11,75	685,15	8 050,51
7	Cement portl,zw. z dod.CEM II/A 32,5 work.	t	0,05	652,18	32,54
8	Dachówka Braas	szt	3 398,703	4,60	15 634,03
9	Deski iglaste obrzynane gr.19-25mm,kl.II	m3	1,112	1 395,60	1 552,47
10	Deski iglaste obrzynane gr.19-25mm,kl.III	m3	2,095	1 129,59	2 366,76
11	Deski iglaste obrzynane gr.28-45mm,kl.II	m3	0,219	1 365,46	299,45
12	Deski iglaste obrzynane gr.28-45mm,kl.III	m3	2,468	1 259,67	3 109,61
13	Deski iglaste obrzynane kl.III 25mm	m3	0,057	1 129,59	64,43
14	Deski iglaste obrzynane kl.III 38mm	m3	0,053	1 259,67	66,71
15	Drewno na stemple okrągłe korowane	m3	0,628	467,61	293,82
16	Drut stal.okrągły miękki fi 2,0-6,0mm	kg	14,411	8,77	126,39
17	Drzwi balkonowe z PCW	m2	32,253	812,92	26 219,11
18	Drzwi wejściowe antywłamaniowe	szt	1	3 790,58	3 790,58
19	Drzwi wewnątrzlokalowe z ościeżnicą	szt	7	1 327,00	9 289,00
20	Drzwi wewnętrzne łamane	szt	3	957,76	2 873,28
21	Drzwi wewnętrzne łamane dwuskrzydłowe	szt	1	1 312,40	1 312,40
22	Emulsje asfaltowe izolacyjne	kg	179,683	3,67	659,43
23	Farba emuls. akryl. strukturalna-wew.biała	dm3	179,436	15,49	2 779,46
24	Folia poliet. izolacyjna, grub. 0,3 mm	m2	207,812	2,40	498,75
25	Folia poliet. izolacyjna, grub. 0,4 mm	m2	593,799	4,03	2 393,00
26	Folia poliet. izolacyjna, wytłaczana "kuba	m2	87,457	6,33	553,60
27	Folie płynne i powł. do uszcz.FOLBIT800	kg	28,755	23,13	665,10
28	Gąsior	szt	143,948	18,42	2 651,52
29	Gips budowlany szpachlowy	t	0,107	1 427,29	152,68
30	Gips szpachlowy na podłożach gipsowych	kg	2 091,153	1,38	2 885,80
31	Gwoździe budowlane okrągłe gołe	kg	229,757	6,23	1 431,39
32	Hak rynnowy Braas	szt	105,995	12,41	1 315,40
33	Klamra Braas do mocowania koszy	szt	53,622	1,10	58,98
34	Klamra ciesielska z pręta stalowego 14-16 x 250-300 mm	kg	4,998	24,51	122,50
35	Klamra do gąsiorów	szt	148,343	0,77	114,22
36	Klej do ociepleń uniwersalny biały Bolix US	kg	1 514,963	1,69	2 560,29
37	Klej do przyklejania styropianu Bolix Z	kg	70,12	1,06	74,33
38	Kolano Marley	szt	15	23,69	355,35
39	Konstrukcja drewniana dachu impregnowana	m3	12,234	1 336,84	16 354,50
40	Kosz Braas aluminiowy dwustronny 1,6m	m	9,652	38,07	367,45
41	Kotwy	szt	229,624	1,67	383,47
42	Krawędziaki iglaste, nasyczone, wymiarowe kl. II	m3	0,916	1 818,44	1 666,24
43	Ksylomit popularny	kg	1	20,81	20,80
44	Lakier chemoutawrdz. na drewno - bezbarwny	dm3	30,783	33,30	1 025,07
45	Lej spustowy uniwersalny rynny Braas	szt	5	26,24	131,20
46	Lepik asfalt.stos.na gorąco b/wypełniacza	kg	256,806	5,88	1 510,02
47	Listwy i łąty igl.wymiar.dł.2,4-6,3m,kl.II	m3	0,089	1 317,36	117,74
48	Łaty i listwy iglaste, nasyczone, kl.II	m3	3,345	1 593,47	5 329,53
49	Łącznik ciesielskie	szt	768,06	2,43	1 866,39
50	Łączniki gąsiorów Braas	szt	3	48,09	144,27
51	Łączniki wbijane z trzyp. do styr.180-220mm	szt	1 575	0,69	1 086,76
52	Masa tynkarska podkładowa ATLAS Cerplast	kg	92,655	6,66	617,08
53	Masa uszczelniająca silikon budowlany	kg	2,677	46,36	124,09
54	Membrama dach.poliprop.wysokoparoprzepusz.	m2	356,055	8,81	3 136,84
55	Narożnik ochronny z siatką	m	100,798	3,04	306,42
56	Obejma rury spustowej	szt	9,5	15,30	145,35
57	Odwodnienie liniowe - garaż	szt	4,95	551,35	2 729,18
58	Okna z PCW przesuwne	m2	4,7	1 336,00	6 279,20
59	Okna z PCW rozwierne i uchylno-rozwierne jednodzielne ponad 1,5m2	m2	7,66	712,92	5 460,97

Zestawienie materiałów

HOMEKONCEPT - HOMEKONCEPT 36 w1 - Budynek mieszkalny jednorodzinny z garażem

Lp	Nazwa	Jm	Ilość	Cena	Wartość
60	Pakiet podstawowy AVANT 12	szt	1	650,22	650,22
61	Pakiet podstawowy RONDO PLUS 20	szt	1	744,01	744,01
62	Papa asfaltowa zgrzewalna z dodatkiem SBS podkładowa na włókninie poliestrowej	m2	196,885	28,83	5 676,18
63	Papier ścienny elektrokorundowy w ark.	ark	187,977	1,51	283,86
64	Parapet z bl.stal.ocyn.powl. (mal.lak)35cm	m	7,6	39,66	301,42
65	Parapety z marmuru Crema Marfil gr. 3cm	m2	1,957	398,82	780,49
66	Pianka uszczelniająca poliuretanowa	dm3	14,722	43,06	633,95
67	Piasek uziarn.0-2mm	m3	53,891	52,19	2 812,57
68	Płyta styropianowa EPS 100-035 (dach-podłoga) wg PN-EN 13163+A1:2015-03	m3	27,556	300,66	8 285,05
69	Płyta styropianowa grafitowa do budynków energooszczędnych i pasywnych EPS fasada (lambda 031-033)	m3	65,288	321,83	21 011,76
70	Płyta styropianowa wg PN-EN 13163+A1:2015-03 EPS 200-035 (dach/podłoga/parking)	m3	1,843	398,22	734,03
71	Płyta z polistyrenu ekstrudow.odm. XPS30	m3	10,175	551,86	5 614,90
72	Płyta z wełny mineralnej do izolacji poddaszy, stropów drewnianych, sufitów podwieszanych i podłóg na legarach, o grubości 150 mm	m2	198,366	33,18	6 581,78
73	Płyta z wełny mineralnej do izolacji poddaszy, stropów drewnianych, sufitów podwieszanych i podłóg na legarach, o grubości 200 mm	m2	198,366	45,43	9 011,77
74	Płyty przykrywające AVANT 12+W	szt	1	339,90	339,90
75	Płyty przykrywające RONDO PLUS 18-20 TYNK	szt	1	350,20	350,20
76	Płyty z weł.min.do doc.met.lek.mokr.100mm	m2	32,568	54,27	1 767,46
77	Podstawy betonowe AVANT 12+W	szt	1	94,91	94,91
78	Pręty stali zbrojeniowej fi 6-20mm	kg	5 570,22	5,12	28 519,53
79	Pręty stalowe okrągłe ocynk. fi 6 mm	kg	1,596	9,22	14,72
80	Pust. POROTHERM 11,5-P+W-11,5x50x23,8 cm	szt	738,982	7,66	5 660,60
81	Pustak AVANT 12+W	szt	26,069	30,90	805,52
82	Pustak ceramiczny 18,8x18,8x24,0cm	szt	50,512	3,69	186,39
83	Pustak POROTHERM 25P+W-25x37,3x23,8cm	szt	2 644,232	9,18	24 274,04
84	Pustak RONDO PLUS 18-20	szt	21,574	53,05	1 144,50
85	Roztwór asfaltowy do gruntowania	kg	25,681	7,00	179,76
86	Rura ceramiczna AVANT 12	szt	10,062	157,59	1 585,73
87	Rura ceramiczna RONDO PLUS 20	szt	17,574	46,35	814,55
88	Rury spustowe 105	m	19,19	30,76	590,28
89	Rynna dachowa RG100	m	74,562	20,02	1 492,73
90	Siatka "Rabitz" 10x10mm, fi 1,0 mm	m2	169,656	6,95	1 179,11
91	Siatka z włókna szklanego	m2	417,881	3,94	1 646,45
92	Taśma uszczelniająco-wentylacyjna Figaroll	m	62,304	25,13	1 565,69
93	Taśma wentylacyjna okapu	m	74,562	6,47	482,42
94	Tłuczeń, kam.łamany,sort.uziarn.31,5-63mm	t	33,141	100,75	3 338,91
95	Trójniki spalin RONDO PLUS 20	szt	1	290,46	290,46
96	Trójniki wyczystkowe RONDO PLUS 20	szt	1	280,16	280,16
97	Uszczelka wentylacyjna kalenicy Braas	m	15,383	20,17	310,27
98	Uszczelki z gąbki do kosza Braas	m	18,321	26,12	478,54
99	Utwardzacz do wyrob. chemoutwardz.do drewn.	dm3	0,932	23,97	22,35
100	Utwardzacz do wyrob.poliuretanow.do drewn.	dm3	2,225	32,35	71,97
101	Wełna mineralna RONDO PLUS 20	m	7,236	81,83	592,13
102	Woda z rurociągów	m3	1,562	6,35	9,92
103	Wspornik łat kalenicowych/grzbietowych	szt	96,478	6,68	644,48
104	Wyłaz ze składanymi schodami	szt	1	786,72	786,72
105	Wyprawa tynkarska ATLAS CERMIT N 200	kg	931,809	5,25	4 892,00
106	Zaczep klamrowy uniwersalny do dachówek ciętych	szt	26,811	3,12	83,65
107	Zapr.klej.do płyt z weł. ATLAS Roker W-20	kg	186,102	1,29	240,07
108	Zapr.klej.sucha do płyt styr. Ceresit CT85	kg	387,6	1,07	414,73
109	Zapr.klej.sucha do styr.Altas Stopter K-20	kg	2 313,36	1,55	3 585,72
110	Zaprawa cementowa	m3	0,281	332,88	93,32
111	Zaprawa cementowa M-7	m3	4,404	299,38	1 318,53
112	Zaprawa cementowa M-12	m3	12,972	332,88	4 318,14
113	Zaprawa cementowo-wapienna M-2	m3	12,844	248,30	3 189,11
114	Zaprawa cementowo-wapienna M-7	m3	1,681	309,87	520,98
115	Zaprawa montażowa Schiedel	kg	75,244	1,40	105,33
116	Zaprawa wapienna	m3	1,755	213,31	374,44

Zestawienie materiałów

HOMEKONCEPT - HOMEKONCEPT 36 w1 - Budynek mieszkalny jednorodzinny z garażem

Lp	Nazwa	Jm	Ilość	Cena	Wartość
117	Złączka rynny Braas	szt	25,585	44,71	1 143,91
		Razem			352 995,47
		Materiały pomocnicze			5 152,01
		Ogółem			358 147,48